[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	01.04.2014
	№
	159-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Пра​вительства Камчатского края от 18.02.2014 № 89-П «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края  от 18.02.2014 № 89-П «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации отдельных мероприятий подпрограммы 2 «Семья и дети Камчатки» и подпрограммы 7 «Развитие системы социального обслуживания населения в Камчатском крае. Повышение эффективности государственной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на 2014-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 548-П»;
2) часть 6 приложения 1 после слов «по соответствующему мероприятию» дополнить словами «подпрограммы 2 «Семья и дети Камчатки» и»;

3) часть 3 приложения 2 после слов «исполнительному органу государственной власти Камчатского края - исполнителю в рамках» дополнить словами «подпрограммы 2 «Семья и дети Камчатки» и».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Губернатор Камчатского края
	В.И. Илюхин

PAGE